

附件9—1:

报价一览表 (货物类适用)

序号	项目名称	长沙市长郡中学无尘教学系列产品采购项目	政府采购编号	/
			采购代理编号	HNTC-2020ZF312
1	合同包号	/		
2	货物名称	无尘教学系列产品		
3	规格型号	详见附件9-2 分项价格表		
4	服务要求	1、提供 7×24 小时的故障服务受理 2、整体保修壹年 3、质保期内出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），由成交人负责全免费（免全部工时费、材料费、管理费、财务费等等）更换或维修。质保期满后，无论采购人是否另行选择维保供应商，成交人应及时优惠提供所需的零配件。		
5	数量	详见附件9-2 分项价格表		
6	单价	详见附件9-2 分项价格表		
7	总报价人民币	大写：贰拾伍万陆仟伍佰元人民币整 小写：¥256500.00 元人民币整		
8	备注			

供应商（盖单位章）：湖南博汇教育用品有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：杨学美

日期：2020 年 12 月 4 日



附件 9-2:

分项价格表(货物类适用)

项目名称: 长沙市长郡中学无尘教学系列产品采购项目
包号: /

金额单位: 元										
1 序号	2 货物名称	3 品牌	4 型号规格	5 制造厂商名称	6 中小企业	7 单价	8 数量	9 合计	10 政策功能编码	11 备注
1	无尘粉笔 (白色)	白衣仙子	型号:BYXZ-W88 规格: 20 支/盒	成都松齐明科 技术有限公司	/	42	3600	151200	/	
2	无尘粉笔 (彩色)	白衣仙子	型号:BYXZ-C88 规格: 20 支/盒	成都松齐明科 技术有限公司	/	42	1800	75600	/	
3	笔套	白衣仙子	型号: BYXZ-BT 规格: 12*110mm	成都松齐明科 技术有限公司	/	22	600	13200	/	
4	板擦(心 型)	白衣仙子	型号: BYXZ-HMBC 规格: 160*85mm	成都松齐明科 技术有限公司	/	24	300	7200	/	
5	板擦 (EVA)	白衣仙子	型号: BYXZ-QXBC 规格: 包胶主体	成都松齐明科 技术有限公司	/	24	300	7200	/	
6	毛巾(大)	白衣仙子	型号:BYXZ-DMJ 规格: (300*400mm)	成都松齐明科 技术有限公司	/	5	300	1500	/	
7	毛巾(小)	白衣仙子	型号:BYXZ-XMJ 规格:	成都松齐明科	/	2	300	600	/	

